

Seniorirahaston varoilla rahoitettavia hankintoja 2022

PL 07.04.2022 § 44
606/06.00.00/2022

Valmistelija

Senioripalveluiden palvelupäällikkö Sofie Klawér-Kallio, puh. 0440 555 345

Seniorirahaston varoja voidaan 539/02.05.05/2010 päätöksen mukaan käyttää ikäihmisten virkistys- ja viriketoimintaan, ikäihmistenhuollon apuvälineiden hankkimiseen, omaishoitajien tukemiseen, ikäihmisten kotona asumisen tukemiseen, palvelutalotoiminnan tukemiseen, ikäihmisten avohuoltopalveluiden kehittämiseen, mielenterveyskuntoutujien toiminnan tukemiseen tai vastaavanlaisten toimintojen tukemiseen, joka kohdistuu senioreihin.

Ikäihmisten toimintakyvyn ylläpitämiseksi sekä virkistystoimintaan ehdotetaan hankittavaksi vuonna 2022 Seniorirahaston varoilla:

- Kaksi geriatrasta tuolia Onnelan ja Harmaakallion tehostettuihin asumispalveluyksikköihin. Vanhat ovat kuluneet eivätkä tue ikäihmisen toimintakykyä nykyaikaisten apuvälineiden tavoin. Useamman asumispalveluiden asukkaan toimintakyky on huomattavasti heikentynyt, eikä heidän toimintakykensä voida tukea tavallisilla pyörätuoleilla tai nykyisillä kuluneilla apuvälineillä. Haltija Group:lta on tullut tarjous Breezy-tuolista, jota löytyy varastosta. Kyseinen tuoli malli on yksiköiden henkilökunnalle entuudestaan tuttu ja samaista mallia käytetään myös kaupungin fysioterapiayksikössä. Kahden Breezy-tuolin yhteenlaskettu hinta on 3 581,12 euroa sisältäen arvonlisäveron.
- Osaksi kotihoidon peruskalustoa ikäihmisten siirtymistä turvaamaan, kaksi ylösnousutukea, 12 liukulautaa ja 12 nostovyötä. Apuvälineet ovat tärkeä osa ergonomista työskentelyä ja työtapaturmien ennaltaehkäisyä ja ne lisäävät sekä ikäihmisten että henkilökunnan turvallisuutta sekä säästävät resursseja siirtojen toteutuessa turvallisesti vähemmällä henkilömäärällä. Algol-Trehab:lta on tullut tarjous apuvälineistä, joiden toimitusaika on neljä viikkoa ja niiden yhteen laskettu hinta on 13 669,76 euroa sisältäen arvonlisäveron.
- Säännöllisten liikuntaryhmien järjestäminen senioreille Loviisan kaupungin tehostetuissa palveluasumisyksiköissä. Säännöllinen mahdollisuus liikuntaan tukee ikäihmisten fyysistä, henkistä ja sosiaalista toimintakykyä sekä luo puitteet tarkoituksenmukaiselle toiminnalle arkeen. Ryhmät järjestetään yksiköissä säännöllisin väliajoin, joka toinen viikko. Ryhmien vetäjänä toimii Kotifysio/Hemfysio ja palvelun hinta on 6 000 euroa sisältäen arvonlisäveron.
- Seniorijuhlan ja ohjelman järjestäminen kansallisella vanhustenviikolla (2.–9.10.2022). Viikon aikana järjestetään ohjelmaa tehostetuissa asumispalveluyksiköissä ulkopuolisilla esiintyjillä. Tämä lisäksi järjestetään pääjuhlaa liikuntahallissa, johon kuuluu ohjelmaa, kahvitarjoilu ja tanssia. Pääjuhla järjestetään yhteistyössä kulttuuritoimen kanssa suunnittelun, ilmoitusten ja markkinoinnin osalta. Tapatumien yhteenlasketut kulut ovat 5 000 euroa.

Esittelijä

Perusturvajohtaja Carita Schröder

Ehdotus Perusturvalautakunta hyväksyy, että seniorirahaston varoista hankitaan kaksi geriatrista tuolia kahteen tehostettuun asumispalveluyksikköön sekä kaksi ylösnousutukea, 12 liukulautaa ja 12 nostovyötä kotihoitoon. Lisäksi perusturvalautakunta hyväksyy 6 000 euroa säännöllisten liikuntaryhmien järjestämiseksi tehostettuihin palveluasumisyksiköihin ja 5 000 euroa seniorijuhlan ja ohjelman järjestämiseen vanhustenviikolla.

Päätös Jäsen Lindroos teki vastaehdotuksen ja ehdotti että geriatriset tuolit ei hankita seniorirahaston varoilla, vaan hankinta tehdään toiminnan määrärahoista.

Jäsen Stenberg kannatti ehdotusta.

Äänestys:

Pohjaesitys JAA 8 ääntä

Vastaehdotus EI 3 ääntä

Pohjaesitys hyväksyttiin.